

**SCHEDA ORGANOLETTICA**

Nome prodotto	L&P Worcester Sauce (SEL) (12) 150ml			
Codice 7	71169008			
Peso netto (g / Kg)	Unità: 169g /0.169kg	Imballo: 2028g / 2,028kg	Pallet:	
Peso lordo (g / Kg)	Unità:	Imballo: 4200g / 4,2kg	Pallet:	
Ingredienti	Aceto di malto (ORZO), aceto di alcole, melassa, zucchero, sale, accughe , estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi			
Allergeni	Orzo, Pesce			
Shelf life/Condizioni conservazione	547	giorni dopo la produzione		dopo l'apertura
Descrizione prodotto (es. suggerimenti utilizzo)	L&P Worcester Sauce (SEL) (12) 150ml			
Valori nutrizionali	per 100 grammi		Analizzato	Calcolato
Energia	405/96			x
Grassi	0,9			x
di cui saturi	0,4			x
Carboidrati	21			x
di cui zuccheri	18,8			x
Proteine	0,8			x
Sale	2,9			x
Sodio (Sale/ 2.5)	1160			x
Informazioni prodotto	SI	NO		
No conservanti artificiali		x		
No coloranti artificiali		x		
No aromi artificiali	X			
Adatto per vegetariani		x		
Senza glutine		x		
Halal	x			
Kosher badatz	x			
Parametri analitici		Target	Range	Metodo
	pH		3.3-3.6	Meter
	Brix (RS) %			refractometer
	Acidità	3,4	3.3-3.5	Titration
	Sale	3,6	3.3-3.9	Titration
Dati microbiologici		Livello massimo	Metodo	Frequenza
	TVC			
	Lactobacillus	assente	MRS +10ML Prodotto, Aerobico / Anaerobico, 7 giorni @ 30c	giornaliero
	Lieviti e muffe	assente	MRS +10ML Prodotto, Aerobico / Anaerobico, 7 giorni @ 30c	giornaliero
Dimensioni confezione		Unità	Imballo	Pallet
	Lunghezza (mm)	49	202	
	Larghezza (mm)	49	156	
	Altezza (mm)	182	184	920
	Peso (g / kg)	169g	4.2kg	907.2kg
Materiali confezione		Primario (prodotto)	Secondario (imballo)	Terziario (pallet)
	Vetro	14,93 g		
	Carta	1.37g	0.5g	500g
	Plastica	2.7g	32g	500g
	Legno			26kg
Configurazione imballo	Unità per imballo	12		
	Imballo per strato	40		
	Strati per pallet	5		
	Confezioni per pallet	200		
Sito produttivo	Heinz Worcester, UK			
Completata da		C Barlow	Data ultima revisione	14/02/2019